
1 

 

Dodatek č. 2 
 
ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 39-2021-523101, č. smlouvy zhotovitele 2015/040/030 ze dne 
19. března 2021, ve znění dodatku č.1 ze dne 27. května 2021, na aktualizaci projektové dokumentace 
na společná zařízení v katastrálním území Holešín, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kterou uzavřeli: 
 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

Adresa : Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK  

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech oprávněny jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucá pobočky Blansko 

 Ing. Zdenka Hebelková  

Adresa pobočky Blansko: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx JUDr. Ivana Antlová 

 xxxxxxxxxxxxx Ing. Zdenka Hebelková 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz r 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 
a 

Objednatel č. 2 : Město Rájec-Jestřebí 

Sídlo: Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí 

Zastoupen: Mgr. Romanou Synakieviczovou, starostkou města 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Mgr. Romana Synakieviczová, starostka města 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 2ipbbtf 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 969/33 

Číslo účtu: 19-2324-631/0100 

IČO: 00280836 

DIČ: CZ00280836 

(dále jen „objednatel č. 2“) 
 

a 
 

Zhotovitel: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Ivem Podrackým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Podracký, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 382293143/0300 

IČO: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
číslo 35034   

(dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:blansko.pk@spucr.cz%20r


2 

 

Stavbou společných zařízení v katastrálním území Holešín bude dotčen pozemek silnice III/37432 
p.č. 1330 v k. ú. Holešín ve vlastnictví Jihomoravského kraje (dále jen JMK). Objednatel č. 1 musí s JMK 
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k nemovitostem ve vlastnictví JMK, která 
bude sloužit jako příloha k podání žádosti na vydání stavebního povolení na stavbu společných zařízení 
v k. ú. Holešín.  
S ohledem na skutečnost, že smlouva o budoucí smlouvě musí být projednána a schválena Radou 
Jihomoravského kraje, kdy nelze predikovat termín projednání a až poté může zhotovitel požádat 
o stavební povolení, nemůže zhotovitel garantovat termín získání stavebního povolení tak, jak je uveden 
ve smlouvě o dílo, ve znění dodatku číslo 1. Smluvní strany se na základě výše uvedených důvodů 
dohodly na posunutí termínu předání stavebního povolení (čl. III písm. b). 
 
 
Oproti výše uvedené smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 se mění: 
 
Čl. III písm. b), který nově zní: 
b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci)  31. 03. 2022 

 
 
Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo č. smlouvy 
objednatele 39-2021-523101, č. smlouvy zhotovitele 2015/040/030 ze dne 19. března 2021 vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 
V Brně dne: 1.9.2021     V Brně dne: 26.8.2021 
 
 
 
 
…………………………………    …………………………………… 
Ing. Renata Číhalová     Ing. Ivo Podracký 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti  
pro Jihomoravský kraj     AGERIS s.r.o  
(objednatel č. 1)     (zhotovitel) 
   
 
 
V Rájci-Jestřebí dne: 1.9.2021 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Romana Synakieviczová 
starostka Města Rájec-Jestřebí 
(objednatel č. 2) 
  
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
Tato smlouva byla schválena usnesením č.2 rady města Rájec-Jestřebí dne 25.8.2021 
 
Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 


